___________________________________________________________

               (наименование заказчика по договору подряда)

                              ПРИКАЗ N _____

                  о назначении ответственного за приемку

                   выполненных работ по договору подряда

г. ________________                                "___"___________ ____ г.

    В   целях  своевременного   исполнения    условий    Договора   подряда

от "___"______ ____ г. N ________, заключенного с _________________________

на выполнение работ по _______________________________________, приказываю:

    1. Назначить  лицом,  ответственным за  приемку выполненных по Договору

подряда от "____"_______ ____ г. N ____ работ по _________________________,

__________________________________________.

     (Ф.И.О., должность работника)

    2. Предоставить _______________________ право подписи актов выполненных

                (Ф.И.О., должность работника)

работ,  при  приемке   которых   руководствоваться   положениями   ст.  720
Гражданского кодекса Российской Федерации.

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за  собой (или:

возложить на _______________________________).

               (Ф.И.О., должность работника)

    Руководитель: ______________/_______________

    С приказом ознакомлены:

    "___"_________ ____ г. ________________/_______________

    "___"_________ ____ г. ________________/_______________